• vormontiert – sofort einsetzbar
• schnelle Installation
ICoNet24 LWL-Breakout-Kabel
Einsetzbar als Systemkabel innerhalb der Steige-
und Horizontalverkabelung (indoor)
Baustein 4
Modulare Komponenten
für ausfallsichere Netzwerke

Baustein 4
MachineProcess
Bestellschlüssel im Überblick
XXX XXXX
Fasertyp:
1 =      9 / 125 µm	(OS2 / FRNC)
2 =    50 / 125 µm	(OM2 / FRNC)
3 = 62,5 / 125 µm	(OM1 / FRNC)
4 =    50 / 125 µm	(OM3 / FRNC)
Faseranzahl:
02 =	 2 Fasern
04 =	 4 Fasern
08 =	 8 Fasern
12 = 12 Fasern
24 = 24 Fasern
Kabellänge:
0005 =       5,0 m
0010 =     10,0 m
0100 =   100,0 m
1000 = 1000,0 m
Sonderlängen:
Ersetzen Sie das „X“ durch
die gewünschte Kabellänge.
Die maximale Standard-
Länge beträgt 1000 m.
Längen ab 1000 m nur nach
Absprache.
Fasertyp Faseranzahl Steckerseite A Steckerseite B Kabellänge
X XXXX
Warengruppe / Kabeltyp:
210 = LWL-Breakout-Kabel	 I-V(ZN)HH n (Ausführung nur als Innenkabel)
212 = LWL-Breakout-Kabel	   AT-V(ZN)HH n (Alternative Ausführung als Außenkabel möglich)
Warengruppe
Steckertyp:
1	 =	ST-Stecker
3	 =	SC-Stecker
3A	=	SC-APC
4	 =	F-SMA-Stecker
6	 =	LC-Stecker
6A	=	LC-APC
7	 =	offene Seite
		  (ohne Stecker)
9x	 =	Sonderstecker